
UCHWAŁA NR XXXII/144/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikaty oraz określenia wysokości stawki procentowej bonifikaty 
przy sprzedaży użytkownikom wieczystym prawa własności nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 1579) 
Rada Gminy Nieborów  uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się 30 % bonifikaty od ceny sprzedaży, ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, na rzecz 
użytkownika wieczystego nieruchomości zabudowanych oraz wykorzystywanych na cele mieszkaniowe, 
stanowiących własność Gminy Nieborów.

§ 2. 1. Bonifikaty określonej w § 1 udziela się na wniosek użytkownika wieczystego.

2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest brak zobowiązań pieniężnych wobec Gminy Nieborów oraz 
jednorazowa zapłata ceny za nabywaną nieruchomość z uwzględnieniem udzielonej bonifikaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 901861C4-B24E-4645-BFAC-CA62DF423996. Podpisany Strona 1




